

HUDDINGE TINGSRÄTT

DOM

Referens nr	Dom nr	Sida
97319057	DB 145	1 (5)

Datum
1995-02-08

Mål nr

B

Meddelad i

Huddinge

PARTER (antal tilltalade: 1)

Åklagare	Namn, tjänstetitel och åklagarmyndighet Hägglund, Britt-Marie, distriktsåklagare Aklagarmyndigheten i Huddinge		
Målsägande	Efternamn, tilltalsnamn samt yrke/titel		
	Postadress		Rätts- hjälp
	Ombud/Biträde Aklagaren		
Tilltalad	Efternamn och alla förnamn Demirok, MUHARREM Daniel		
	Personnummer 761003-0178	Yrke/Titel	
	Postadress Bäckgårdsvägen 1, 143 41 VÄRBY		
	Medborgare i Turkiet		
	Frihetsberövande		Rätts- hjälp
	Försvare Juth, Lars-Erik, advokat		Offentlig försvare
	Box 1153, 141 24 HUDDINGE		

DOMSLUT

Den till- talade har begått följ- ande brott	Brottsbenämning Misshandel	Lagrum 3 kap 5 § brottsbalken
	Brottspåföljd mm Dagsböter sjuttio (70) § trettio (30) kr	
Särskild föreskrift		forts. blad

Postadress

141 84 HUDDINGE

Gatuadress

Huddinge
Stationsväg 5

Telefon

08-608 95 00

Telefax

08-711 05 80

Exp tid månd-fred

9-12, 13-15

DOM

Dom nr

DB 145

Sida

2

Datum

1995-02-08

Personnummer

761003-0178

DOMSLUT, fortsättning

Frivårds- myndighet Övervakare	Myndighetens namn	
	Efternamn, tilltalsnamn samt yrke/titel	
	Telefonnummer	
	Postadress	
Tillgodoräk- nande av fri- hetsberövande mm		
Andra lagrum som åberopas	29 kap 7 § 1 st brottsbalken	
Särskild rättsverkan mm	Utvisning samt sådan särskild rättsverkan mm som innebär betalningsskyldighet	
	Den tilltalade åläggs att betala en avgift på trehundra (300) kr enligt lagen (1994:419) om brottsofferfond	
	forts. blad	
	Annat särskild rättsverkan	
Följande åtal ogillas		
Skadestånd Beslut i övriga frågor	1. Demirok skall utge skadestånd till medeltvåhundrafemtio (250) kr 2. Juth tillerkänns ersättning av allmänna medel med tvåttusenåttahundrafyrtiofem (2 845) kr för arbete. Av ersättningen utgör 569 kr mervärdesskatt. Staten skall svara för denna kostnad	

YRKANDEN, se bilaga 1

Demirok har förnekat vad åklagaren lagt honom till last. Han har medgett att han varit på platsen samt att bråk och brottande förekommit. Han har dock inte skullat , i vart fall inte med flit. Han har i enlighet med sin inställning i ansvarsdelen bestritt bifall till enskilt anspråk. Han har dock vitsordat yrkat belopps skälighet i och för sig.

Utöver av åklagaren åberopad skriftlig bevisning har målsägandeförhör hållits med samt vittnesförhör med Rola Abu-Ali. Härutöver har Demirok hörts över åtalet.

UTSAGOR

: Dagen innan händelsen hade det varit "tjafs" mellan en av hans kompisar och en kompis till Demirok. hade då fått ett slag och polisen kommit till platsen. Den aktuella dagen stod han tillsammans med sina tjejkompisar i skolans cafeteria när Demirok plötsligt kom fram och frågade om han ville bråka. Demirok tog därefter av sig jackan och sedan smällde det. På Demiroks fråga om han ville ha bråk svarade han nej. Själv förstod han ingenting eftersom han aldrig sett Demirok förut och inte känner denne. Han trodde först att Demirok skämtade. Inget bråk eller slag föregick det inträffade och han blev mycket förvånad över det som hände. Demiroks skulle träffade honom i ansiktet och näsan började blöda. Han föll bakåt och fick en chock. Demirok försvann omedelbart från platsen och andra skolkamrater skyndade till. Han rörde aldrig vid Demirok och har aldrig talat med denne. Det är möjligt att Demirok var med vid bråket dagen innan och att denna händelse hade samband med detta.

Demirok: Han var inte inblandad i bråket dagen innan, men han hade hört talas om det och kände till att hade varit med. Dagen därpå fick han höra att och dennes kompisar ville hämnas på honom och hans kompisar för det inträffade. Han blev förvånad eftersom han inte hade något med detta att göra och ville därför reda ut det. Han gick fram till och frågade vad han vil-

le honom. Denne, som stått lutad mot en vägg, reste sig då upp och började agera hotfullt och aggressivt. De växlade några ord och sedan puttade till honom och han puttade tillbaka. Därefter tog de i varandra och började brottas. knäade honom i skrevet och han föll till marken och drog samtidigt med sig denne. De rullade runt på golvet och reste sig sedan, med hjälp av andra, upp. Då hoppade åter på honom och de slogs litet till. Han såg inga skador på men själv hade han ont i skrevet och revbenen. Han har inte skallat medvetet, men det är möjligt att denne fick skallen på sig när de föll. Bråket varade sammanlagt några minuter och han hade jackan på sig under tiden. Han visste inte vem var innan händelsen och de hade inte varit i bråk tidigare. Efter det inträffade har de talat ut om saken.

Rola Abu-Ali: Hon är klasskamrat till och känner inte Demirok. Hon stod tillsammans med en väninna och i cafeteria när Demirok kom fram och frågade om ville bråka med honom. vände sig då till henne och frågade "var kom han ifrån?". Demirok tog då av sig jackan, upprepade sin fråga samt puttade till . Därefter tog han tag i dennes arm och skallade honom. föll bakåt av detta och Demirok gick därifrån. Skallen tog i ansiktet och blev "vinglig" av denna samt fick en svullen näsa. gjorde ingenting mot Demirok innan skallningen.

DOMSKÄL

Ansvar

Såsom framgått ovan föreligger två olika versioner av vad som inträffat i cafeterian den aktuella dagen. Det är därför av avgörande betydelse att avgöra om sådan tilltro kan sättas till vad Rola Abu-Ali berättat att hennes utsaga kan läggas till grund för åtalet mot Demirok. Tingsrätten finner härvid att Rola Abu-Ali berättat på ett mycket trovärdigt sätt och att anledning saknas att ifrågasätta vad hon under ed har uppgett. Genom vad hon berättat är styrkt att Demirok misshandlat genom att tilldela denne en dansk skalle i ansiktet. Åtalet är styrkt och skall vinna bifall.

HUDDINGE TINGSRÄTT

DOM
1995-02-08

B

Påföljd

Demirok var vid brottstillfället endast 17 år gammal. Han är tidigare ostraffad. Med hänsyn till dessa omständigheter finner tingsrätten att påföljden kan stanna vid ett bötesstraff.

Skadestånd

Vid den utgång målet fått i ansvarsdelen är Demirok skadeståndsskyldig gentemot . Tvist råder därvid inte om yrkat belopps skälighet i och för sig. anspråk skall därför vinna bifall.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 2 (Dv 400)**Överklagande senast 1995-03-01; ställs till Svea hovrätt****Prövningstillstånd krävs**
Jack Hammendal

Ansvars-

yrkande m m

MISSHANDEL (K 84344-94)

Målsägande

, som för talan genom åklagaren

Gärning

Demirok har den 29 september 1994 i cafeterian i Botvidsgymnasiet i Fittja misshandlat genom att tilldela denne en sk dansk skalle i ansiktet. Av misshandeln har , åsamkats smärta, näsblödning, tandskada samt svullnad.

Lagrum

3 kap 5§ brottsbalken

Enskilt anspråk

Yrkas förpliktande för Demirok att till
för läkarkostnad.

utge 250 kronor avssende ersättning